
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  26.03.2025  № 245
м. Бровари

Про внесення змін в Додаток 1 до 
рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 23.05.2023 
року № 383 (зі змінами)

У зв’язку із кадровими змінами, керуючись статтею 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни в Додаток 1 до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 23.05.2023 
року № 383 «Про утворення Комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені на території Броварської міської територіальної 
громади об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України» (зі змінами), виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
14.05.2024 року № 523 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 23.05.2023 
року № 383».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову.

Міський голова             Ігор САПОЖКО


